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ul. Niedziałkowskiego 24
 SKY GARDEN
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Pokój
11,05 m2

Garderoba
4,58 m2

Salon+kuchnia
30,24 m2

Przedpokój
7,36 m2

Pokój
9,13 m2

Łazienka
3,82 m2

Balkon
12,81 m2

metr

0 1 2 3 4 5

wnęka

ul
. Z

. F
el

cz
ak

a

ul
. M

. N
ie

dz
ia

łk
ow

sk
ie

go

1
2
3
4
4
5

Apartament
4 Piętro / 3 pokoje
Salon+kuchnia
Przedpokój
Pokój
Pokój
Łazienka
Garderoba

4.09/3

30,24
7,36

11,05
9,13
3,82
4,58

66,18 m²
T Balkon 12,81

N

Pokój
9,34 m2

Salon+kuchnia
30,66 m2

Loggia
12,81 m2

  67,28 m2

  30,66

  12,81

Łazienka
4,28 m2

Pokój
11,23 m2

Przedpokój
7,31 m2

Garderoba
4,46 m2

  7,31
  11,23
  9,34
  4,28
  4,46

 Loggia

Meble, roślinność i elementy aranżacyjne umieszczone na szkicach
i wizualizacjach są rysunkiem poglądowym i nie stanowią oferty handlowej
w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
Wymiary pomieszczeń wykonano według normy PN-ISO 9836:1997


